$$= \frac{a-b}{2 \sin \beta \cos \varphi}, \text{ si } \tan \varphi = \frac{2 \sin \frac{\beta}{2}}{a-b} \sqrt{ab}.$$

Si $\beta > 180^\circ$, eodem modo 2 figurae quadrangulae tertii generis inveniuntur.

4) Problema 3. Datis 2 lateribus finitimis (a, b) et 2 angulis finitimis (α, β), quaerantur latera non data (c, d), area (J), radius circuli (r).

Solutio. Sit et α et $\beta < 180^\circ$. Quaerantur anguli $\angle (ae)$ et $\angle (be)$ aequationibus $\tan [\angle (ae) - \angle (be)] = \frac{b+a}{b-a} \cot \beta$ et $\angle (ae) + \angle (be) = 180^\circ - \beta$. Si tum $\alpha > \angle (ae)$, figura quadrangula primi generis oritur; si autem $\alpha < \angle (ae)$, tertii generis.

Quod attinet ad figuram quadrangulam primi generis, ex §. 10. invenitur:

$$c = \frac{a \sin \alpha - b \sin (\alpha + \beta)}{\sin \beta} = \frac{a \sin \alpha \cos 2\varphi}{\sin \beta \cos^2 \varphi}, \text{ si } \tan \varphi = \sqrt{\frac{b \sin (\alpha + \beta)}{a \sin \alpha}},$$

$$d = \frac{a \sin (\beta - \alpha) + b \sin \alpha}{\sin \beta} = \frac{b \sin \alpha}{\sin \beta \cos^2 \omega}, \text{ si } \tan \omega = \sqrt{\frac{a \sin (\beta - \alpha)}{b \sin \alpha}}.$$

Porro $J = \frac{1}{2} (ad + bc) \sin \alpha$, et si in locum laterum c et d valores inventi substituuntur,

$$J = \frac{ab \sin^2 \alpha}{\sin \beta} + \frac{a^2 \sin \alpha \sin (\beta - \alpha)}{2 \sin \beta} - \frac{b^2 \sin \alpha \sin (\alpha + \beta)}{2 \sin \beta}.$$

Valor radii r idem est atque in problemate praecedente.

Eodem modo ex §§. 33. et 34. aequationes evolvuntur, quae de figura quadrangula tertii generis valent, si $\alpha < \angle (ae)$, aut si unus angulorum α et β , aut si uterque $> 180^\circ$.

5) Problema 4. Datis 2 lateribus oppositis (a, c) et 2 angulis finitimis (α, β), quaerantur latera non data (b, d), area (J), et radius circuli (r).

Solutio. Si non solum α et $\beta < 180^\circ$, sed etiam $\alpha + \beta < 180^\circ$, 1 figura quadrangula primi, et 1 tertii generis problemati convenit; si autem $\alpha + \beta > 180^\circ$, 1 tantum primi generis.

Quod attinet ad figuram quadrangulam primi generis, ex §. 10. invenitur:

$$b = \frac{a \sin \alpha - c \sin \beta}{\sin (\alpha + \beta)} = \frac{a \sin \alpha \cos 2\varphi}{\sin (\alpha + \beta) \cos^2 \varphi}, \text{ si } \tan \varphi = \sqrt{\frac{c \sin \beta}{a \sin \alpha}},$$

$$d = \frac{a \sin \beta - c \sin \alpha}{\sin (\alpha + \beta)} = \frac{a \sin \beta \cos 2\omega}{\sin (\alpha + \beta) \cos^2 \omega}, \text{ si } \tan \omega = \sqrt{\frac{c \sin \alpha}{a \sin \beta}}.$$